令和６年２月21日

 保護者各位

県立島尻特別支援学校

校長  中山 充雄

（公印省略）

令和５年度修了式並びに離任式のお知らせ

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より本校教育にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、令和５年度修了式並びに離任式を下記のとおり執り行いますのでお知らせ

申し上げます。

記

 １ 日時 令和６年３月22日（金）

 ２ 場所 体育館

 ３ 当日の日程

    ９：１５～ ９：４５…………………高等部

   １０：００～１０：３０…………………小学部

   １０：４５～１１：１５…………………中学部

   １１：５５…………………………………下校（バス出発時刻）

※当日の参加者は、各学部児童生徒・職員のみとなります。

※スクールバスは運行します。給食はありません。